

**OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPORZĄDZENIA PÓŁROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Niniejsze półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zostało sporządzone w celu przedstawienia sytuacji finansowej, wyników działalności oraz przepływów pieniężnych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) zatwierdzonymi przez UE, wydanymi i obowiązującymi na dzień bilansowy.

Półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki OPTIMUS za okres kończący się 30 czerwca 2010 roku zawiera: skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat, skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów, skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej, skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym, skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych oraz informację dodatkową zawierającą opis ważniejszych zasad rachunkowości oraz wybranych danych objaśniających.

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, Zarząd OPTIMUS S.A. niniejszym oświadcza, że:

- wedle jego najlepszej wiedzy, półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz jej wynik finansowy, a półroczne sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Spółki oraz jej sytuacji, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.

Półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki OPTIMUS S.A. odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz uzyskane wyniki finansowe. Półroczne sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki OPTIMUS S.A. zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Spółki OPTIMUS S.A., w tym podstawowych ryzyk i zagrożeń.



**Marcin Iwiński**  
Członek Zarządu



**Adam Kiciński**  
Członek Zarządu

Warszawa, 31 sierpnia 2010 r.